
  
Istituto Superiore - “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde 

CAIVANO (NA) Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

 PEC: nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84  

Prot. n 4037/2.2.b 28 Novembre 2020 

Al Personale docente interessato 
 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Consigli di classe: Dicembre, in remoto, anticipo per le classi I – ITI e IPSEOA- e 

classe V F2: 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il piano delle attività; 

Considerata l’attuale sospensione della didattica in presenza da parte delle studentesse e studenti; 

Attesi gli sviluppi da parte degli Organismi Superiori; 

Ritenuto necessario anticipare i consigli delle classi di cui sopra,   

DISPONE 

l’anticipo dei consigli indicati in oggetto 

 

Ordine del giorno dei singoli consigli di classe: 

1. presentazione della classe a cura del coordinatore; 

2. andamento didattico- disciplinare; 

3. conferma di iniziative: visite guidate e individuazione di adesioni ad iniziative culturali; 
4. stato dell’arte dei percorsi: diversamente abili – PEI e certificazioni - DSA: pdp e certificazioni; bes 

temporali e documentazione); 

Precisazioni 
• I compiti e le funzioni di ogni consiglio di classe sono regolati dal testo unico 297/94 art. 5; 

• i docenti dovranno essere pronti per il collegamento Meet almeno quindici minuti prima dell’inizio del 

proprio consiglio. 

• Il coordinatore di classe parteciperà in presenza.  

• il coordinatore dovrà trasmettere la griglia allegata il giorno Mercoledì 2 Dicembre su specifica mail, 

arco temporale dalle ore 14:30/16:30.  
 

Si ringrazia per la collaborazione. 

Data Consigli 3 e 4 Dicembre 2020 

 

N Data 
Classi  

interessate 
Orario  

Rappresentanti 

genitori e 

orario  

Rappresentanti  

Area studentesca 

orario 

Link G-Suite - Meet 

1 03/12/2020 1 F1 – IPSEOA 14:00 – 14:30 14:30 – 14;45 14:30 – 14:45 Sarà inviato via mail 

2 03/12/2020 1 F2 – IPSEOA 14:45 – 15:15 15:15 – 15:30 15:15 – 15:30 Sarà inviato via mail 

3 03/12/2020 1 F3 – IPSEOA 15:30 – 16:00 16:00 – 16:15 16:00 – 16:15 Sarà inviato via mail 

4 03/12/2020 1 F4 – IPSEOA 16:15 – 16:45 16:45 – 17:00 16:45 – 17:00 Sarà inviato via mail 

5 03/12/2020 1 G – ITI 17:00 – 17:30 17:30 – 17:45 17:30 – 17:45 Sarà inviato via mail 

6 03/12/2020 5 F2 – IPSEOA 17:45 – 18:15 18:15 – 18:30 18:15 – 18:30 Sarà inviato via mail 

1 04/12/2020 1 A1 – ITI 14:00 – 14:30 14:30 – 14;45 14:30 – 14:45 Sarà inviato via mail 

2 04/12/2020 1 A2 – ITI 14:45 – 15:15 15:15 – 15:30 15:15 – 15:30 Sarà inviato via mail 

3 04/12/2020 1 B/C – ITI 15:30 – 16:00 16:00 – 16:15 16:00 – 16:15 Sarà inviato via mail 

4 04/12/2020 1 D/E1 – ITI 16:15 – 16:45 16:45 – 17:00 16:45 – 17:00 Sarà inviato via mail 

5 04/12/2020 1 D/E2 – ITI 17:00 – 17:30 17:30 – 17:45 17:30 – 17:45 Sarà inviato via mail 
 

Il Dirigente Scolastico 
f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  
comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

